Descrição
Este documento é propriedade da ARVI. A sua reprodução total ou parcial, sem mencionar direitos de autor, e a alteração de conteúdo ou contexto é proibida.
As expecificações estão sujeitas a alterações sem aviso prévio. As figuras/desenhos são meramente ilustrativos.
Mais informações: info@arvielectric.com ou www.arvielectric.com
ficha técnica
A26_1
Ponteira Isolada
Comprida
1/1
Ponteiras isoladas compridas fabricadas em tubo de cobre
eletrolítico com acabamento superficial estanhado para
melhorar o contacto elétrico. Com alta condutividade e
resistência à corrosão. Isolamento em Nylon.
Codificação de cores: NF C63-023
D
WL
F
C
D
7050200005 TE-0.50-L 0.50 10.0 16.4 2.6 1.3 1.1 Branco
7050200007 TE-0.75-L 0.75 12.0 18.4 2.8 1.6 1.3 Azul
7050200010 TE-1-L 1.00 12.0 18.4 3.0 1.8 1.5 Vermelho
7050200015 TE-1.50-L 1.50 18.0 24.4 3.5 2.0 1.7 Preto
7050200025 TE-2.50-L 2.50 18.0 25.6 4.0 2.6 2.3 Cinzento
7050200040 TE-4.00-L 4.00 18.0 25.7 4.6 3.2 2.8 Laranja
7050200060 TE-6.00-L 6.00 18.0 26.0 6.0 3.9 3.5 Verde
7050200100 TE-10.00-L 10.00 18.0 27.2 7.4 4.9 4.5 Castanho
7050200160 TE-16.00-L 16.00 18.0 28.2 8.5 6.2 5.8 Marfim
7050200250 TE-25.00-L 25.00 22.0 33.8 11.0 7.9 7.5 Preto
7050200350 TE-35.00-L 35.00 22.0 36.0 12.3 8.7 8.3 Vermelho
7050200500 TE-50.00-L 50.00 22.0 38.0 14.8 10.9 10.3 Azul
CÓDIGO REFERÊNCIA SECÇÃO
(mm2)
F
(mm)
L
(mm)
W
(mm)
ØD
(mm)
ØC
(mm) COR